trực thuộc Sở Y tế năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban mua thuốc tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05: Vật tư y tế 
(lần 3), cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu:(đính kèm danh mục trúng thầu) 
2. Giá trúng thầu: 5.675.021.700 đồng (Năm tỷ, sáu trăm bảy mươi lăm 

triệu, không trăm hai mươi mốt ngàn, bảy trăm đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 

tháng 06/2021. 
5. Giá trị Bảo đảm thực hiện hợp đồng: 5% giá trị hợp đồng. 
Điều 2. Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gọi chung là các đơn